
N° SECTOR NOMBRES Y APELLIDOS
NÚMEROS DE 

CONTACTO
    CORREO ELECTRÓNICO                                                                  

Zósimo Huarcaya Castillo 946548177 zhuarcaya@pcm.gob.pe

Rivin Yangali Quintanilla 907458674 ryangali@pcm.gob.pe

Jimena Guevara Delgado 966002573

Renzo Fernando Villa Prado 989815336 rvilla@rree.gob.pe

Hugo Velásquez Veliz 966384476 hvelasquezv@rree.gob.pe

Jesús Chacaltana Matzunaga 969538045 jchacaltanam@rree.gob.pe

Xiomara Vásquez Bautista 996374248 xvasquez@rree.gob.pe

Jorge Arturo Luna Feijoo 989271024 jluna@rree.gob.pe

María Gracia Hidalgo Chimayco 962315381 mhidalgoc@mef.gob.pe

José Moscoso Alvarez 982520810 jmoscoso@mef.gob.pe

Mario Farfán Baca 974217768 mfarfan@mef.gob.pe

Henry Cuentas Vásquez 997777380 hcuentas@mindef.gob.pe

Guillermo Gonzales Salazar 954710278 ga53@mindef.gob.pe

Rosa Yanixa Honor Carbonel 998030018 rhonor@mininter.gob.pe

Regina Romo Rivero 998988728 ga25@mininter.gob.pe 

Grecia Virgina Renteria Saenz 994784498 ga50@mininter.gob.pe

6 JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS Manuel Pando Sánchez 994962246 mpando@minjus.gob.pe

7 EDUCACIÓN María Urday Sepulveda 976666566 murday@minedu.gob.pe

8 SALUD Pamela Pineda Esquerre 956420815 kpineda@minsa.gob.pe

9 DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO Ana Bertha Patiño Urco 913429621 apatino@midagri.gob.pe

Robert Lázaro González 979521482 rlazaro@trabajo.gob.pe

Victor Acosta Delgado 999023751 vacosta-prov@trabajo.gob.pe

11 PRODUCCIÓN César Arturo Hernández Vásquez 999004313 chernandez@produce.gob.pe

Giovanni Montani Arancivia 987961121 coordinadorparlamentario@mincetur.gob.pe

Carmen Rocío Arévalo Martos 999372734 carevalo@mincetur.gob.pe

13 ENERGÍA Y MINAS Natalie Condori Jahuira 958037684 gcondori@minem.gob.pe

Agustín Salazar Ezeta 971419986 asalazar@mtc.gob.pe

Lisseth Valenzuela Guevara 939313375 nvalenzuela-prov@mtc.gob.pe

Pilar Melgar Gutierrez 927182836 pmelgar@vivienda.gob.pe

Fernando Oscar Castillo Gonzales 983518442 fcastillo@vivienda.gob.pe

Maribel Segura Echegaray 951389224 msegura@mimp.gob.pe

Mónica Karen Coronado Sotelo 942804944 mcoronado@mimp.gob.pe

17 AMBIENTE Alex Zegarra Huallparimachi 968714336 dm1_temp@minam.gob.pe

18 CULTURA Ivonne Conterno Jugo 991724929 cconterno@cultura.gob.pe

19
DESARROLLO E INCLUSIÓN 

SOCIAL

1 ANIN Loreta Perleche Ugás 994035596 coordinadora.lp@anin.gob.pe

2 CONCYTEC Miguel López Chang 997535526 mlopezch@concytec.gob.pe

3 INDECOPI Sasha Puente Berrospi 958273978 bpuente@indecopi.gob.pe

4 SERVIR Paul Lezama Díaz 932213286 flezama@servir.gob.pe

OPs - PCM

12 COMERCIO EXTERIOR Y TURISMO

ECONOMÍA Y FINANZAS

15 VIVIENDA  Y CONSTRUCCIÓN

16
MUJER Y POBLACIONES 

VULNERABLES

3

4 DEFENSA

10
TRABAJO Y PROMOCIÓN DEL 

EMPLEO

14
TRANSPORTES Y 

COMUNICACIONES

INTERIOR5

DIRECTORIO - COORDINADORES PARLAMENTARIOS DEL PODER EJECUTIVO

1
PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE 

MINISTROS

2 RELACIONES EXTERIORES
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5 OSINERGMIN Roxana Bermejo Klokoch 945195581 rbermejo@osinergmin.gob.pe

6 OSIPTEL Cecilia Suárez Claros 940019105 msuarezc@osiptel.gob.pe

7 OSITRAN Sofía Yncio Muñoz 999401305 syncio@ositran.gob.pe

Isaac Sánchez Ruíz 947692788 isanchez@sunass.gob.pe

Juan Luis Denegri Martinelli 998706389 jdenegri@sunass.gob.pe

Ximena Quiroz Pita 968230290 xquiroz@sunass.gob.pe

9 DEVIDA Gustavo del Solar Centurión 944566601 gdelsolar@devida.gob.pe

1 ESSALUD Elias Miguel Martin Steck Gómez Valera 959861139 elias.steck@essalud.gob.pe

2 PETROPERÚ María del Camen Jarrín de Ponce de León 998700231 mjarrin@petroperu.com.pe

3 PERUPETRO Esluvia Heredia Vásquez 951967383 eheredia@perupetro.gob.pe

4 SUNAT Wilson Mostacero León 988554022 wmostacerol@sunat.gob.pe

5 PROINVERSION Maika Fernández Velarde 956939779 mfernandez@proinversion.gob.pe

OTRAS OPs del PE

8 SUNASS
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